2025 até 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado por até 60 (sessenta) meses, na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, obedecendo os Art.106 e 107 desta mesma lei.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 32.727,74 (trinta e dois mil, setecentos e vinte  e sete
reais e setenta e quatro centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

[...]

131 unidades 8,50 RS 807,50Tesoura u.so geral lâmina aço inox 7
polegadas c cabo cm poiipropilcno.
Tam. 19,5x76x14 cm

13 RW 95

134 unidades 8.90 RS 890,00
Tima Guache 250ml KOALA 100

139 2,40 R$metros

28.800,00TNT fmo 1.40 dc largura SUL BRASIL 12000

RS
213.597,98

VALOR TOTAL: RS 213.597,98 (duzentos e treze mil, quinhentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos).

u

Riachão-Maranhão, 13 de fevereiro de 2025,

\

I /■

]»ac de Stma» CardosA
Proprietário

R Cl if 114211399-7 SSmw
CPF 71^728,233.561-34

<v

k

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n^
01.577.844/0001-62.

[...]

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
RAFAELCONTRATADA: SAO01.577.844/0001-62.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 2ecel8eel34t7797213c242ccb9232da

EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ; 41.699.317/0001-45. Valor
R$ 29.311,07 (vinte e nove mil, trezentos e onze reais e sete

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de expediente para atender as necessidades das

secretarias municipais de São Pedro dos Crentes ● MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto Municipal

í

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NC 152/2025. PREGÃO ELETRÔNICO N“
002/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 162/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SÃO RAFAEL
EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ: 41.699.317/0001-45. Valor
R$ 8.222,61 (oito mil, duzentos e vinte e dois reais e sessenta e
um centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de expediente para atender as

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 3ab2353dcc728db07e4fl51ac3c2747e

EXTRATO DE CONTRATO N2 149/2025